КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31.03.2016г.                                                                                         №6-22р

О внесении изменений в Решение Пировского сельского Совета депутатов «О бюджете Пировского сельсовета на 2016 и плановый период 2017-2018г.

В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» действуя на основании Устава Пировского сельсовета,
 Пировский сельский Совет депутатов Решил:

1. Внести изменения в Решение Пировского сельского Совета депутатов, №5-16р от 24.12.2015 года «О бюджете Пировского сельсовета Пировского района Красноярского края на 2016 год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения:
- статье1, пункт 1: в подпункте 1.1 цифры «6880,06» заменить цифрами
« 29718,09»;
- в подпункте 1.2. цифры «7136,06» заменить цифрами «29831,41»;
- в подпункте 1.3.цифры  « 256,00 » заменить цифрами «113,32»
- в подпункте 1.4.цифры  « 256,00 » заменить цифрами «113,32»

       2. В решении приложения 1, 2, 4, 5,6,8 изложить в новой редакции согласно  приложениям 1,2,3,4,5, 6 к настоящему решению.

       3.Решение вступает в силу за днем его официального опубликования в
Газете «Пировские вести»

[bookmark: _GoBack]

Глава Пировского сельсовета                                               В.А. Игнатова

Председатель
Пировского сельского Совета депутатов                            Е.Н. Аксенов